Product Data Sheet

UE21A7

UE21A7

univers N-SD 300x250mm pro pojistkové spodky na pfipojnici 5p., rozte¢ 40mm, LO0OC

Technicky list

Provedeni
pocet poll

typ upevnéni

Hlavni elektrické prvky

Jmenovity proud

Elektricky proud

nominalni jmenovity proud

Materialy

barva
Barva RAL

Rozméry
hloubka

vyska

Sitka

Vyska pripojnice
§ifka pfipojnic

Normy

Evropska direktiva WEEE

4P

Sroubovatelny

355 A

355A

bila
RAL 9010 - ¢isté bila

125 mm
300 mm
250 mm

12 mm

5mm

neni dotceno

Technické zmény vyhrazeny
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